連絡・提出先：愛媛県消費生活センター　消費者啓発係
住所：松山市山越町450番地
[bookmark: _GoBack]TEL:０８９－９２６－２６０３　FAX：０８９－９４６－５５３９
e-mail：seikatu-center@pref.ehime.lg.jp

視聴覚教材等使用状況報告書

年　　月　　日

愛媛県消費生活センター所長　様

申 請 者　住      所
　　　　                    団 体 等 名
　　　　                    担 当 者 名

次のとおり視聴覚教材等の使用状況を報告します。

使用教材

	ＤＶＤ　　　本
（タイトル）

消費生活かるた　　セット

	使 用 日
	　　　　年　　　　月　　　　日（　　）

	人　　数
	　　　　　人

状況・感想